1

國立中山大學學士班招生委員會 公告

發文日期：中華民國111年2月8日

發文字號：中教字第1110700112號

主旨：本校110學年度轉學生甄試招生考試錄取名單。

公告事項：

  一、正取生依甄試編號排序；備取生由左至右，由上至下

依名次排序。

  二、考生可於2月9日（三）中午12時起，至成績單補印系

統（本校首頁/招生資訊/招生考試/點選「成績單補印

系統」）補印成績單。

中國文學系

 二年級 正取 壹名

    陳柏宸(C11120003)

外國語文學系

 二年級 正取 壹名

    張若瑜(C12120011)

 三年級 正取 壹名

    梁文衍(C12130001)

音樂學系

 二年級 正取 壹名

    盧振燾(C61120001)

 三年級 正取 零名

   <<無人報考>>

2

生物科學系

 二年級 正取 玖名

    謝妮宸(C21120002) 張宏嘉(C21120003) 戴培丞(C21120004)

    陳妍霓(C21120005) 洪偉恕(C21120006) 林柏毅(C21120008)

    鍾泯蒨(C21120009) 盧倢筠(C21120013) 柯彥竹(C21120014)

 三年級 正取 壹名

    劉佩瑄(C21130002)

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

化學系

 二年級 正取 參名

    陳倩儀(C22120005) 楊兆傑(C22120011) 曾榆鈞(C22120024)

物理學系

 二年級 正取 肆名

    林凡懿(C23120003) 顏安生(C23120005) 楊雅淇(C23120008)

    邱亭瑜(C23120020)

 三年級 正取 零名

    <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

應用數學系

 二年級 正取 壹名

    林宇凡(C24120003)

電機工程學系

 三年級 正取 貳名

    游家達(C31130002) 羅浩宇(C31130008)

3

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

機械與機電工程學系

 二年級 正取 伍名

    王繹綸(C38120001) 闕子傑(C38120004) 王宸輿(C38120009)

    張宇筑(C38120016) 林芷佑(C38120017)

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

光電工程學系

 三年級 正取 零名

    <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

材料與光電科學學系

 二年級 正取 壹名

    郭恆約(C39120006)

企業管理學系

 二年級 正取 貳名

    林語恩(C41120031) 王慈榕(C41120047)

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 三年級 正取 貳名

    沈詠琪(C41130001) 陳宗浩(C41130013)

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

資訊管理學系

 二年級 正取 貳名

    盧祉蒝(C42120004) 邱裕庭(C42120007)

4

財務管理學系

 二年級 正取 壹名

    黃柏詠(C43120013)

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

海洋生物科技暨資源學系

 二年級 正取 肆名

    江玟臻(C52120001) 廖祥佑(C52120002) 馮葦溱(C52120004)

    何欣芸(C52120006)

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 三年級 正取 零名

    <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

海洋環境及工程學系

 二年級 正取 伍名

    蔡宜臻(C59120003) 廖偉宏(C59120004) 詹子頣(C59120007)

    王宸輿(C59120008) 郭芷嫣(C59120014)

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 三年級 正取 零名

    <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

海洋科學系

 二年級 正取 肆名

    陳冠玫(C58120001) 馮葦溱(C58120002) 蕭楚揚(C58120003)

    李侲鋙(C58120005)

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 三年級 正取 壹名

    莊雅鈞(C58130001)

5

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

政治經濟學系

 二年級 正取 貳名

    朱育瑱(C05120003) 劉弘威(C05120010)

 三年級 正取 壹名

    許嘉芸(C05130001)

社會學系

 二年級 正取 陸名

    蔡沛軒(C07120004) 李芝賢(C07120005) 林雨昕(C07120010)

    凃智瑄(C07120015) 陳宗賢(C07120021) 杜筱雪(C07120023)

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

 三年級 正取 貳名

    劉品佑(C07130001) 林敏真(C07130003)

     <<其餘考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>